
Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

1.8.2009

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 17:00

FIT 1975ROVAN Jurij 5,5530 9191.

GO 1982BATAGELJ Jure 5,2034 30662.

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,2086 29593.

GO 1990MARINIČ Žan 4,6039 4094.

MASS 1989HROVAT Klemen 3,80116 29205.

GO 1992ČEBRON Žan NN35 3198

360 420400380 440 470460450 480 510500490 520 555542530 562

- - - - - - - - - - XO -1. - O XO XO XXXRovan Jurij

- - - - - - - - XO - O -2. O XXXBatagelj Jure

- - - - - - - - - - O -3. XO XXXPoljanec Andrej

- - - - - - XO - XXX4. Marinič Žan

- XO XXX5. Hrovat Klemen

člani, 110 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s 1.8.2009, 17:15

MASS 1977ZLATNAR Damjan 13,66136 15071. 0,160Q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 14,42100 28542. 0,175Q

VEL 1986AHMETOVIČ Ado 15,10218 24933. 0,146Q

KRKA 1989BLATNIK Simon 15,6477 27174. 0,153q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

CRO 1983*GRABUŠIČ Jurica 13,7813*1. 0,144Q

ŠTA 1977KOGAL Uroš 15,19195 152032. 0,181Q

MASS 1990OREL Igor 15,57125 11253. 0,222Q

KRO 1984LEVSKI Borij 15,98101 30754. 0,190q

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 17,3154 37725. 0,186
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

skupnočlani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1977ZLATNAR Damjan 13,66136 15071.

CRO 1983GRABUŠIČ Jurica 13,78132.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 14,42100 28543.

VEL 1986AHMETOVIČ Ado 15,10218 24934.

ŠTA 1977KOGAL Uroš 15,19195 152035.

MASS 1990OREL Igor 15,57125 11256.

KRKA 1989BLATNIK Simon 15,6477 27177.

KRO 1984LEVSKI Borij 15,98101 30758.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 17,3154 37729.

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,7  m/s 1.8.2009, 17:40

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,70227 26201. 0,144Q

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,03200 3232. 0,122Q

MASS 1991JERAS Jernej 11,08119 34003. 0,145q

KRO 1987VEBER Žiga 11,10106 7244. 0,195

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,33209 36615. 0,167

KLC 1988MARINOVIČ Boris 11,4660 33036. 0,135

MASS 1982ŽUMER Jan NN137 2567

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 10,679 33621. 0,144Q

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7584 23952. 0,172Q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 10,93100 28543. 0,169q

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,1064 9304. 0,182

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,24128 33045. 0,163

GO 1986KRPAN Jernej 11,4937 155286. 0,152

KRO 1986ILIĆ Mark 11,6497 154427. 0,195

MASS 1987ANZELJC Blaž NN112 429

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,45126 4601. 0,174Q

PT 1990HORVAT Mitja 11,08172 12752. 0,159Q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,13135 31033. 0,141

KRKA 1992BRULC Blaž 11,1878 32754. 0,211

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,27211 33575. 0,179

VEL 1987OŠTIR David 11,56225 13796. 0,225

KLC 1982KMECL Luka 11,5856 26057. 0,161
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,45126 4601.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 10,679 33622.

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,70227 26203.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7584 23954.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 10,93100 28545.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,03200 3236.

PT 1990HORVAT Mitja 11,08172 12757.

MASS 1991JERAS Jernej 11,08119 34007.

KRO 1987VEBER Žiga 11,10106 7249.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,1064 9309.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 11,13135 310311.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,1878 327512.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,24128 330413.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,27211 335714.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,33209 366115.

KLC 1988MARINOVIČ Boris 11,4660 330316.

GO 1986KRPAN Jernej 11,4937 1552817.

VEL 1987OŠTIR David 11,56225 137918.

KLC 1982KMECL Luka 11,5856 260519.

KRO 1986ILIĆ Mark 11,6497 1544220.

MASS 1982ŽUMER Jan NN137 2567

MASS 1987ANZELJC Blaž NN112 429

člani, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 18:05

DOM 1983KASTELIC Peter 3:54,9022 30141.

KRKA 1989KREVS Mitja 3:55,4685 17862.

FIT 1991ZEVNIK Vid 3:58,9031 25123.

MASS 1989GRAD Blaž 4:05,45113 21244.

MASS 1987TRŠAN Vid 4:05,95134 9365.

POR 1990GERDIN Peter 4:10,16166 33556.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:16,6782 32287.

VEL 1981VERDNIK Boris 4:30,46228 16358.

VEL 1992LAMPRET Miha 4:43,26223 35409.

MASS 1988ROT Florijan ODS129 1922

MASS 1993KAŠPAR Žiga ODS120 15040

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej ODS196 14887

PAN 1993ZVER Aleš NN159 3475
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 18:05

ASB 1977VODOVNIK Miroslav 20,128 5091.

KRO 1986GORJUP Luka 16,1095 31012.

PT 1972DOKL Dejan 15,52171 9323.

ASB 1981ŠTAJMEC Dimitrij 13,827 22524.

DOM 1970PIRNAT Jože 13,0523 11405.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 12,5994 4166.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vodovnik Miroslav 19,74 X 19,67 20,12 19,86 20,06

2. Gorjup Luka 15,90 X X 16,10 X X

3. Dokl Dejan 14,11 14,51 14,94 X 15,52 X

4. Štajmec Dimitrij X 13,29 13,27 12,18 X 13,82

5. Pirnat Jože 12,74 X 12,73 12,65 13,05 -

6. Emberšič Danilo Slavko 11,66 X 12,31 12,59 X 12,35

člani, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 18:15

MASS 1984KRANJC Matija 74,83123 28131.

MASS 1970TERŠEK Robert 67,50133 2402.

KRO 1984NARAT Borut 64,38102 29583.

ISR 1984*ZOAHR ARAD Asael 61,05197*4.

SAT 1987DRAKSLER Tedy 60,48181 8535.

KLC 1991MAJCEN Matevž 60,3859 10976.

KRO 1973TOMC Miha 57,75105 11937.

KRKA 1991BUČAR Klemen 54,7979 32818.

SAT 1993MARN Blaž 53,09182 38309.

DOM 1970PIRNAT Jože 49,3123 114010.
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kranjc Matija x 74,57 72,79 74,83 72,89 71,52

2. Teršek Robert 60,11 61,58 62,59 62,84 63,81 67,50

3. Narat Borut x 64,38 x 61,68 x x

4. Zoahr Arad Asael 58,30 56,56 60,22 55,43 57,17 61,05

5. Draksler Tedy 55,16 x 60,48 58,47 59,48 x

6. Majcen Matevž 57,47 59,85 x 60,38 58,09 59,64

7. Tomc Miha 54,91 57,75 55,14 x - -

8. Bučar Klemen x 53,69 x 52,21 54,37 54,79

9. Marn Blaž 49,86 52,77 53,09 - - -

10. Pirnat Jože 49,31 46,05 48,64 - - -

Finalečlani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7  m/s 1.8.2009, 18:25

CRO 1983*GRABUŠIČ Jurica 13,6113*1. 0,134

MASS 1977ZLATNAR Damjan 13,74136 15072. 0,128

KRO 1982KRIŽAJ Luka 14,58100 28543. 0,132

ŠTA 1977KOGAL Uroš 14,95195 152034. 0,134

KRKA 1989BLATNIK Simon 15,6477 27175. 0,175

MASS 1990OREL Igor 15,65125 11256. 0,219

KRO 1984LEVSKI Borij 15,90101 30757. 0,122

VEL 1986AHMETOVIČ Ado ODS218 2493

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 18:25

CRO 1987*PRUGOVEČKI Marko 7,7314*1.

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,585 492.

NAK 1986VILER Rok 7,37152 993.

CRO 1981*PUCELJ Ivan 7,1515*4.

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,1496 22475.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 7,0281 36496.

GO 1992PICULIN Luka 6,8140 14327.

PAN 1986KREFT Robi 6,80158 4218.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 6,57210 32279.
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Prugovečki Marko 7,73 7,60 X 7,14 X X+0,9 +0,4 +1,6

2. Fridrih Boštjan 7,47 X 7,41 X X 7,58+2,5 +1,8 +2,3

3. Viler Rok 6,88 7,04 7,24 X 7,23 7,37+2,3 +0,6 +2,1 +1,7 +1,1

4. Pucelj Ivan 7,15 X X X X X+3,5

5. Grkman Lenart 6,96 7,03 7,08 7,08 7,14 6,78+1,8 +1,0 +2,1 +1,8 +2,4 +1,1

6. Gradišek Martin 6,45 6,55 6,61 6,54 6,58 7,02+1,2 +1,2 +1,9 +2,5 +1,3 +3,1

7. Piculin Luka 5,94 6,56 6,43 6,62 6,45 6,81+0,7 +1,9 +1,5 +1,5 +1,4 +1,8

8. Kreft Robi 6,77 6,79 X 6,52 6,80 X+2,3 +1,6 +1,7 +1,1

9. Škrlep Jaka 6,43 X 6,57 6,42 6,45 X+2,7 +2,3 +0,4 +1,4

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,4  m/s 1.8.2009, 18:40

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,22126 4601. 0,157

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,4884 23952. 0,148

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,65227 26203. 0,139

KRO 1982KRIŽAJ Luka 10,85100 28544. 0,104

MASS 1991JERAS Jernej 11,03119 34005. 0,143

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,05200 3236. 0,133

PT 1990HORVAT Mitja 11,10172 12757. 0,173

B20 1991JOVANOVIČ Uroš NN9 3362

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 19:05

KLC 1987MIRNIK Benjamin 51,6061 7901. 0,183

MASS 1984IVANČIČ Uroš 53,22117 34312. 0,361

VEL 1986KRIVANEK Gorazd 53,49222 30183. 0,241

VEL 1990JOVAN Rok 53,81221 27204. 0,266

KLC 1992HERMAN Luka 53,8555 35895. 0,267

VEL 1991JANKOVIČ Darko 54,21220 32426. 0,584

MASS 1986PATERNU Kristijan NN127 3572
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993RUDOLF Žan 49,74130 36381. 0,209

ŠTA 1987HORVAT David 50,00194 148932. 0,223

KRO 1986ILIĆ Mark 50,8097 154423. 0,255

KRKA 1987POŽES Aljaž 50,9087 18024. 0,194

GO 1993ČEHOVIN Urban 51,0836 146955. 0,309

TRK 1993DOLENC Matic 51,12201 36476. 0,220

ŠTA 1991FAJFAR Luka 52,82193 148867. 0,306

CRO 1988*HIŽMAN Mirko NN232

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1986*VINCEK Željko 46,5219*1. 0,215

POS 1990VONČINA Erik 47,30169 34732. 0,189

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 47,859 33623. 0,184

TRK 1985KOVAČ Jure 48,65204 30304. 0,259

CRO 1986RIMAC Ivan 48,76165. 0,238

KRO 1985KRESE Damjan 48,8299 15866.

GO 1981MANFREDA Anton 48,8538 30507. 0,137

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan NN163 1765

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1986VINCEK Željko 46,52191.

POS 1990VONČINA Erik 47,30169 34732.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 47,859 33623.

TRK 1985KOVAČ Jure 48,65204 30304.

CRO 1986RIMAC Ivan 48,76165.

KRO 1985KRESE Damjan 48,8299 15866.

GO 1981MANFREDA Anton 48,8538 30507.

MASS 1993RUDOLF Žan 49,74130 36388.

ŠTA 1987HORVAT David 50,00194 148939.

KRO 1986ILIĆ Mark 50,8097 1544210.

KRKA 1987POŽES Aljaž 50,9087 180211.

GO 1993ČEHOVIN Urban 51,0836 1469512.

TRK 1993DOLENC Matic 51,12201 364713.

KLC 1987MIRNIK Benjamin 51,6061 79014.

ŠTA 1991FAJFAR Luka 52,82193 1488615.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 53,22117 343116.

VEL 1986KRIVANEK Gorazd 53,49222 301817.

VEL 1990JOVAN Rok 53,81221 272018.

KLC 1992HERMAN Luka 53,8555 358919.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 54,21220 324220.

CRO 1988HIŽMAN Mirko NN232

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan NN163 1765

MASS 1986PATERNU Kristijan NN127 3572
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

člani, 5.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 19:45

MASS 1966KEJŽAR Roman 14:57,10121 11851.

MASS 1979LETNAR Peter 15:00,25124 22792.

FIT 1990BREZNIK Jan 16:09,0228 34533.

SEV 1970LENDARO Robert 16:30,73185 13494.

TRK 1970BERČIČ Izidor 16:42,01199 35635.

SEV 1987SAMIDE Matej 18:19,68187 34856.

AKŠ 1992ČASL Leon ODS3 3373

SEV 1991POVŠIČ Miha NN186 2510

ŠTA 1971ČEH Jože NN192 15393

člani, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

1.8.2009, 20:10

TRKTRK 42,231. 0,142

Kovač Jure, Škarlep Jaka, Žepič Žiga, Demšar Jurij

MASSMASS 42,242. 0,128

Trunkelj Gregor, Pirnat Sebastjan, Orel Igor, Jeras Jernej

KROKRO 42,263. 0,181

Weber Žiga, Krese Damjan, Grkman Lenart, Križaj Luka

KRKAKRKA 44,274. 0,196

Bučar Klemen, Štupar Urh, Vodopivec Kristjan, Brulc Blaž

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 17:00

MASS 1979ŠESTAK Marija 14,20148 13741.

GO 1982RODIĆ Snežana 13,6046 18362.

GO 1991BRATKIČ Maja 13,0644 31893.

KAK 1986DOLAR Nika 12,3949 4854.

CRO 1983*BABIČ Marija 12,3920*5.

B20 1990GLAVAČ Kaja 12,0110 4556.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 10,9150 35857.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,5190 18978.

CRO 1985*KRNJETA Sonja NN21

2.8.2009, 20:30:25
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Šestak Marija 14,10 14,20 X X X X+3,1 +3,2

2. Rodić Snežana 13,60 13,31 X - - -+2,9 +1,2

3. Bratkič Maja 12,78 11,69 12,94 13,06 - 11,57+1,7 +0,3 +1,8 +1,2 +1,6

4. Dolar Nika 12,39 12,34 - 11,94 - 11,86+2,0 +1,7 +2,4 +1,8

5. Babič Marija 12,39 12,29 X X 11,90 -+2,5 +2,0 +1,3

6. Glavač Kaja 12,01 X X 11,92 11,79 11,82+1,1 +3,5 +1,6 +1,7

7. Fužir Tjaša 10,91 10,74 X 10,80 10,41 10,46+0,2 +2,8 +2,6 +1,3 +1,9

8. Dragan Tjaša 10,48 10,28 X 10,51 10,38 10,27+0,3 +1,6 +4,6 +0,4 +3,0

članice, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 17:00

FIT 1992ŠPILER Barbara 60,8633 13231.

KRO 1985SUŠEC Ana 55,09111 9522.

KLC 1989HUS Špela 39,1669 1603.

DOM 1976PIRNAT Erika 32,7325 29324.

SAT 1976KREBELJ Sabina 27,94184 29015.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Špiler Barbara 60,86 X 60,46 58,15 X 53,51

2. Sušec Ana X 54,39 54,90 54,70 55,09 X

3. Hus Špela 39,01 X 39,16 X 37,31 37,44

4. Pirnat Erika X 32,73 X 32,14 31,75 X

5. Krebelj Sabina 26,56 27,94 26,72 26,19 24,80 X

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +3,3  m/s 1.8.2009, 17:25

PAN 1987JUREŠ Tina 11,62161 8681. 0,129Q

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,91150 30362. 0,133Q

VEL 1989MIHALINEC Maja 11,94230 21153. 0,144Q

TRK 1987ZUPAN Teja 12,29216 12884. 0,149q

KLC 1981ĐUMIČ Danijela 12,4467 6575. 0,202

DOM 1992HRIBAR Klara 12,6224 6606. 0,158

RAD 1992OBLAK Urška DIS179 3468

2.8.2009, 20:30:26
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,4  m/s

TRK 1983MURN Tina 11,57214 25211. 0,232Q

DOM 1992SITAR Alja 12,0527 6462. 0,158Q

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,07146 9663. 0,142Q

GO 1993KODRIČ Aneja 12,2545 34824. 0,242q

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,3075 23115. 0,204

TRK 1986KRISTAN Martina 12,43213 2416. 0,152

POS 1984KOVAČIČ Nina 12,62170 26257. 0,599

PAN 1993HORVAT Ines 12,88160 131208. 0,143

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1983MURN Tina 11,57214 25211.

PAN 1987JUREŠ Tina 11,62161 8682.

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,91150 30363.

VEL 1989MIHALINEC Maja 11,94230 21154.

DOM 1992SITAR Alja 12,0527 6465.

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,07146 9666.

GO 1993KODRIČ Aneja 12,2545 34827.

TRK 1987ZUPAN Teja 12,29216 12888.

KP 1989BARUNDIČ Nika 12,3075 23119.

TRK 1986KRISTAN Martina 12,43213 24110.

KLC 1981ĐUMIČ Danijela 12,4467 65711.

POS 1984KOVAČIČ Nina 12,62170 262512.

DOM 1992HRIBAR Klara 12,6224 66012.

PAN 1993HORVAT Ines 12,88160 1312014.

RAD 1992OBLAK Urška DIS179 3468

članice, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 17:55

TRK 1980ŠINK Petra 4:28,28215 11051.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 4:51,7193 6902.

DOM 1991SITAR Ajda 5:00,3826 5813.

VEL 1988KRAMER Nastja 5:06,01229 15104.

SEV 1983RADEJ Alenka NN189 2276

2.8.2009, 20:30:26
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7  m/s 1.8.2009, 18:15

KLC 1983TOMIĆ Marina 13,5273 22731. 0,169

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 13,6847 1322. 0,163

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,25146 9663. 0,145

MASS 1993STRAJNAR Laura 14,43145 16904. 0,278

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 18:15

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,7766 32461.

KRO 1993KRALJ Tina 1,71108 34162.

150 165160155 168 177174171 181

- - O O O O XO XO XXX1. Černjul Maruša

- O O O XO XXO XXX2. Kralj Tina

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2  m/s 1.8.2009, 18:35

TRK 1983MURN Tina 11,53214 25211. 0,142

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,69150 30362. 0,147

PAN 1987JUREŠ Tina 11,71161 8683. 0,120

VEL 1989MIHALINEC Maja 11,97230 21154. 0,144

DOM 1992SITAR Alja 12,1327 6465. 0,178

GO 1993KODRIČ Aneja 12,2245 34826. 0,194

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,27146 9667. 0,210

TRK 1987ZUPAN Teja 12,38216 12888. 0,173

2.8.2009, 20:30:27
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 18:50

KLC 1982KLEMEN Urška 55,8372 16391. 0,217

KLC 1976ČEPLAK Jolanda 55,9365 8482.

MASS 1993KAVKA Eva 1:00,72140 34923. 0,326

PAN 1993MARTINEC Urška 1:02,83162 10644.

VEL 1989SIMONČIČ Nada 1:03,21231 16085. 0,656

MASS 1989ROBAVS Anja 1:03,97144 18586. 0,249

PT 1992PERNAT Karin 1:07,87176 32327. 0,329

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1981ĐUMIČ Danijela 56,1667 6571. 0,225

NAK 1983BAJEC Daša 56,40153 27632. 0,375

CRO 1985*HIŽMAN Marija 57,19233*3. 0,349

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 57,48217 33244. 0,252

PT 1990PAJTLER Laura 57,81175 23835. 0,558

RAD 1991PLAZAR Patricija 58,48180 34676.

PT 1991ŠKERGET Urška 59,24178 32317. 0,555

KAK 1992VINARNIK Tanja 1:01,4552 35868. 0,266

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1982KLEMEN Urška 55,8372 16391.

KLC 1976ČEPLAK Jolanda 55,9365 8482.

KLC 1981ĐUMIČ Danijela 56,1667 6573.

NAK 1983BAJEC Daša 56,40153 27634.

CRO 1985HIŽMAN Marija 57,192335.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 57,48217 33246.

PT 1990PAJTLER Laura 57,81175 23837.

RAD 1991PLAZAR Patricija 58,48180 34678.

PT 1991ŠKERGET Urška 59,24178 32319.

MASS 1993KAVKA Eva 1:00,72140 349210.

KAK 1992VINARNIK Tanja 1:01,4552 358611.

PAN 1993MARTINEC Urška 1:02,83162 106412.

VEL 1989SIMONČIČ Nada 1:03,21231 160813.

MASS 1989ROBAVS Anja 1:03,97144 185814.

PT 1992PERNAT Karin 1:07,87176 323215.

2.8.2009, 20:30:27
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

članice, 5.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 19:20

KLC 1990GOLENAČ Mateja 18:25,0668 33711.

KAK 1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 19:13,1051 16802.

BLED 1975RACE Petra 19:36,7311 35473.

SEV 1972LENDARO Vanja 23:43,53188 145224.

članice, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.8.2009, 19:45

SRB 1982*TOMAŠEVIĆ Dragana 59,18190*1.

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 45,11110 16962.

KP 1992KOCJANČIČ Mateja 37,1676 35993.

DOM 1976PIRNAT Erika 35,5925 29324.

PT 1987HAMERŠAK Lucija 34,46173 146825.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Tomašević Dragana 57,08 58,76 58,89 59,18 58,41 X

2. Stojkovič Tamara 44,20 X 45,11 X 44,60 42,71

3. Kocjančič Mateja 37,16 30,79 30,68 X X X

4. Pirnat Erika 29,71 33,58 35,59 X 33,03 33,72

5. Hameršak Lucija 32,24 32,72 34,15 X 33,55 34,46

članice, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

1.8.2009, 20:20

TRKTRK 47,021. 0,206

Kristan Martina, Zupanič Tamara, Zupan Teja, Murn Tina

MASSMASS 48,072. 0,555

Kavka Eva, Strajnar Laura, Strajnar Sara, Tajnikar Pia

KPKP 55,543. 0,538

Kocjančič Mateja, Barundič Nika, Vižintin Elena, Peroša Tea

2.8.2009, 20:30:28
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

2.8.2009

člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 17:00

FIT 1979KOZMUS Primož 80,3429 12591.

BRA 1983*CARVALHO DOMINGOS Wagner J. 68,1412*2.

KRKA 1986GLIVAR Matej 52,3180 2253.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 47,1694 4164.

KLC 1979KOROŠEC Kristjan 46,5657 6895.

KLC 1993SELČAN Tomaž 40,5363 125726.

TRK 1957KOROŠEC Vojko 36,63203 22917.

GO 1993UŠAJ Deni 25,3042 147948.

GO 1991STUPAR Matija 22,6441 33979.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kozmus Primož 76,83 X X 78,96 80,34 78,44

2. Carvalho Domingos Wag 66,67 X 68,14 X X 67,61

3. Glivar Matej 49,61 51,75 52,31 X 51,04 X

4. Emberšič Danilo Slavko 45,47 X 47,16 43,49 X X

5. Korošec Kristjan X 45,44 44,52 43,37 44,63 46,56

6. Selčan Tomaž 40,53 X X 40,40 X X

7. Korošec Vojko 35,31 34,68 34,33 36,63 34,70 35,09

8. Ušaj Deni 25,30 X 22,39 22,61 24,33 23,40

9. Stupar Matija X 22,64 21,39 - - -

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 17:20

MASS 1983ŠAJN Peter 52,32131 27601. 0,204

VEL 1991OGRIZEK Matic 56,11224 2682. 0,223

MASS 1990OREL Igor 58,26125 11253. 0,267

KRO 1984LEVSKI Borij 59,19101 30754. 0,162

VEL 1986KRIVANEK Gorazd 1:00,04222 30185. 0,234

KRO 1985KRESE Damjan NN99 1586

2.8.2009, 20:30:28
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s 2.8.2009, 17:50

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,9184 23951. 0,185Q

MASS 1991JERAS Jernej 22,00119 34002. 0,160Q

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 22,33156 19383. 0,174

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,72200 3234. 0,159

VEL 1986AHMETOVIČ Ado 23,69218 24935. 0,172

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 24,43209 36616. 0,199

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan NN163 1765

KRKA 1987POŽES Aljaž NN87 1802

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 21,75126 4601. 0,191Q

POS 1990VONČINA Erik 21,79169 34732. 0,177Q

TRK 1985KOVAČ Jure 22,08204 30303. 0,196q

GO 1981MANFREDA Anton 22,3138 30504. 0,210q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,88128 33045. 0,166

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 23,3364 9306. 0,204

KRO 1986ILIĆ Mark 23,4997 154427. 0,226

PT 1990HORVAT Mitja ODS172 1275

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

MASS 1982ŽUMER Jan 22,00137 25671. 0,154Q

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 22,02227 26202. 0,125Q

KP 1986VUČKO Sandi 22,4874 4353. 0,175

KRO 1987VEBER Žiga 22,91106 7244. 0,187

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 23,17210 32275. 0,234

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 23,64211 33576. 0,209

MASS 1984IVANČIČ Uroš 24,55117 34317. 0,277

KRKA 1980VRTAČIČ Jože ODS89 1718

2.8.2009, 20:30:29
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 21,75126 4601.

POS 1990VONČINA Erik 21,79169 34732.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,9184 23953.

MASS 1982ŽUMER Jan 22,00137 25674.

MASS 1991JERAS Jernej 22,00119 34004.

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 22,02227 26206.

TRK 1985KOVAČ Jure 22,08204 30307.

GO 1981MANFREDA Anton 22,3138 30508.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 22,33156 19389.

KP 1986VUČKO Sandi 22,4874 43510.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,72200 32311.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,88128 330412.

KRO 1987VEBER Žiga 22,91106 72413.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 23,17210 322714.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 23,3364 93015.

KRO 1986ILIĆ Mark 23,4997 1544216.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 23,64211 335717.

VEL 1986AHMETOVIČ Ado 23,69218 249318.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 24,43209 366119.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 24,55117 343120.

PT 1990HORVAT Mitja ODS172 1275

KRKA 1980VRTAČIČ Jože ODS89 1718

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan NN163 1765

KRKA 1987POŽES Aljaž NN87 1802

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 18:15

FIT 1991ZEVNIK Vid 1:57,3231 25121.

POR 1990GERDIN Peter 1:57,39166 33552.

KLC 1990NAVODNIK Peter 2:00,6062 6673.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 2:02,09220 32424.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 2:03,34120 150405.

MASS 1988ROT Florijan 2:03,91129 19226.

KLC 1989LESJAK Jernej 2:08,9558 5257.

MASS 1990HRIBAR MEDEN Izak 2:12,32115 154138.

MASS 1991JERAJ Blaž 2:16,50118 155859.

MASS 1986PATERNU Kristijan NN127 3572

2.8.2009, 20:30:29
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1989KOZAN Jošt 1:54,38122 27331.

KRKA 1989KREVS Mitja 1:54,5685 17862.

ŠTA 1987HORVAT David 1:55,01194 148933.

MASS 1993RUDOLF Žan 1:55,58130 36384.

MASS 1987TRŠAN Vid 1:55,84134 9365.

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:56,0361 7906.

PAN 1993ZVER Aleš 1:56,70159 34757.

POR 1984VIMPOLŠEK Boštjan 1:56,70168 15988.

MASS 1985ŠUBIC Cene 1:57,17132 13979.

VEL 1990JOVAN Rok 2:00,75221 272010.

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1989KOZAN Jošt 1:54,38122 27331.

KRKA 1989KREVS Mitja 1:54,5685 17862.

ŠTA 1987HORVAT David 1:55,01194 148933.

MASS 1993RUDOLF Žan 1:55,58130 36384.

MASS 1987TRŠAN Vid 1:55,84134 9365.

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:56,0361 7906.

PAN 1993ZVER Aleš 1:56,70159 34757.

POR 1984VIMPOLŠEK Boštjan 1:56,70168 15988.

MASS 1985ŠUBIC Cene 1:57,17132 13979.

FIT 1991ZEVNIK Vid 1:57,3231 251210.

POR 1990GERDIN Peter 1:57,39166 335511.

KLC 1990NAVODNIK Peter 2:00,6062 66712.

VEL 1990JOVAN Rok 2:00,75221 272013.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 2:02,09220 324214.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 2:03,34120 1504015.

MASS 1988ROT Florijan 2:03,91129 192216.

KLC 1989LESJAK Jernej 2:08,9558 52517.

MASS 1990HRIBAR MEDEN Izak 2:12,32115 1541318.

MASS 1991JERAJ Blaž 2:16,50118 1558519.

MASS 1986PATERNU Kristijan NN127 3572

2.8.2009, 20:30:30
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 18:25

AKK 1979PREZELJ Rožle 2,212 10711.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,95114 34832.

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 1,95155 12033.

ASB 1982PIRŠ Jure 1,906 21004.

PMB 1993VESELIČ Uroš 1,90164 36015.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,8054 37726.

OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,80154 12017.

KRO 1982KRIŽAJ Luka NN100 2854

175 190185180 195 212205200 217 225221

- - - - - - - XO XXO XXO XXX1. Prezelj Rožle

- O O O O XXX2. Hajdu Gašper

- - O O XXO XXX3. Šparovec Matjaž

- O O O XXX4. Pirš Jure

O O XO XO XXX5. Veselič Uroš

O O XXX6. Dobrotinšek 
Gregor

XO O XXX7. Šparovec 
Damjan

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 18:30

KLC 1980BATAGELJ Andrej 15,7953 149511.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,6381 36492.

KRO 1986ŠIVIC Jure 14,53104 10323.

GO 1992PICULIN Luka 13,1540 14324.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Batagelj Andrej X 15,38 15,79 15,50 15,37 X+0,2 -0,8 -0,4 +0,7

2. Gradišek Martin 13,85 14,10 14,53 14,63 14,37 14,48-1,4 +1,6 +1,2 +0,6 -1,5 -1,3

3. Šivic Jure X 14,33 X 14,53 14,,3 12,62+1,6 +0,6 -0,1 +0,5

4. Piculin Luka 11,51 13,15 12,98 X 12,91 11,60+2,2 +1,1 -0,7 +0,4 -0,4

2.8.2009, 20:30:30
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

člani, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 18:45

VEL 1980BUČ Boštjan 8:32,21219 20351.

MASS 1989GRAD Blaž 9:20,73113 21242.

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 9:52,80226 19423.

KAK 1990GRILC Tadej 10:09,8148 11984.

POR 1987KASTELIC Jože 10:33,76167 14925.

Finalečlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 2.8.2009, 19:30

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 20,8184 23951. 0,162

MASS 1982ŽUMER Jan 20,84137 25672. 0,155

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 20,85126 4603. 0,178

POS 1990VONČINA Erik 21,35169 34734. 0,145

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 21,68227 26205. 0,147

MASS 1991JERAS Jernej 21,81119 34006. 0,168

GO 1981MANFREDA Anton 22,0938 30507. 0,174

TRK 1985KOVAČ Jure ODS204 3030

člani, 3.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 19:40

MASS 1979LETNAR Peter 8:36,06124 22791.

ŠEN 1985BUČAR Jože 9:09,75191 23282.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 9:10,4482 32283.

SEV 1991POVŠIČ Miha 9:10,48186 25104.

SEV 1970LENDARO Robert 9:32,66185 13495.

DOM 1983KASTELIC Peter NN22 3014

2.8.2009, 20:30:31
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 19:40

CRO 1977*VARGA Roland 60,8818*1.

CRO 1984*MARIČ Martin 58,46234*2.

KRKA 1966PRIMC Igor 52,8288 2273.

CRO 1980*ŠEBALJ Marko 51,5317*4.

KRKA 1987HRIBAR Tadej 50,6983 13735.

TRK 1987RETELJ Grega 42,34208 3826.

PT 1972DOKL Dejan 40,77171 9327.

TRK 1967JANEŽIČ Tomaž 40,18202 528.

AKK 1985PREZELJ Marko 39,031 28079.

KRO 1987PRŠIN Luka 38,74103 130410.

KRO 1989KOZMOS Martin 34,3998 117711.

TRK 1985MEDEN Nace 33,44207 70012.

TRK 1963LEBEN Aleksander 30,48206 714613.

TRK 1970KRAJNC Robert NR205 1062

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Varga Roland 57,40 X 53,59 56,54 56,30 60,88

2. Marič Martin 51,99 53,63 55,62 53,93 X 58,46

3. Primc Igor X 49,98 49,49 X 49,74 52,82

4. Šebalj Marko X 50,45 X 50,11 51,53 51,03

5. Hribar Tadej 48,44 47,90 49,80 47,93 50,69 X

6. Retelj Grega 40,00 42,02 41,47 42,34 41,47 X

7. Dokl Dejan 40,77 X 39,39 X X X

8. Janežič Tomaž 39,46 40,18 X 39,70 X X

9. Prezelj Marko 38,16 35,74 39,03 - - -

10. Pršin Luka X 38,74 X - - -

11. Kozmos Martin 34,39 X X - - -

12. Meden Nace X X 33,44 - - -

13. Leben Aleksander 29,71 30,48 X X - -

Krajnc Robert X X X - - -

2.8.2009, 20:30:31
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

člani, 4x400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

2.8.2009, 20:05

MASSMASS 3:22,411. 0,185

Jeras Jernej, Orel Gregor, Rudolf Žan, Kozan Jošt

TRKTRK 3:22,742. 0,178

Dolenc Matic, Demšar Jurij, Šklep Jaka, Kovač Jure

ŠTAŠTA 3:33,433. 0,259

Fajfar Luka, Verbošt Tadej, Ferle Klavdij, Horvat David

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 17:00

MASS 1988ŠUTEJ Tina 4,00149 13661.

KRKA 1985DROBNIČ Mateja 3,7091 148512.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,70151 583.

FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,6032 13184.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,5043 34745.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,40147 33996.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,40138 3977.

MASS 1990KERN Špela 3,20141 149258.

MASS 1991KOLBL Rea 3,10142 37349.

240 300280260 310 340330320 350 380370360 390 420400

- - - - - - - - - - - O1. - XO XXXŠutej Tina

- - - - - - - - XO O O XXX2. Drobnič Mateja

- - - - - O - O O O XO XXX3. Writzl Jerneja

- - O O XO - XO XXO XO XO XXX4. Hojnik Tjaša

- - - - - XO - O XO XXX5. Blažej Maja

- - O O O - O O XXX6. Strnad Maja Ana

- - - - - XXO - XXO XXX7. Berčič Maja

- XO O O XO XO XXX8. Kern Špela

- - O O XXO XXX9. Kolbl Rea

2.8.2009, 20:30:31

21 / 25
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 17:00

PT 1986KOLARIČ Nina 6,09174 11041.

KRO 1982PRUDIČ Tanja 5,85109 148662.

GO 1991BRATKIČ Maja 5,7844 31893.

KRO 1992JERAJ Anamarija 5,47107 34654.

PT 1991SABO Živa 5,19177 31805.

PAN 1993HORVAT Ines 5,05160 131206.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 4,6490 18977.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kolarič Nina 6,09 - - - - -+1.5

2. Prudič Tanja 5,47 5,85 5,80 - 5,57 5,67+0.9 +3.9 -0.7 -1.2 +1.2

3. Bratkič Maja 5,26 5,78 5,39 - 5,65 5,65-0.2 +5.2 +0.5 +1.5 +3.2

4. Jeraj Anamarija 5,34 X 5,47 X 4,16 5,30+0.0 +2.5 +0.5 +2.1

5. Sabo Živa 5,09 5,19 5,18 4,96 5,14 5,16+0.0 +2.5 +1.4 +0.5 +1.2 +1.2

6. Horvat Ines 4,84 5,05 5,01 - - --0.7 +0.9 +1.2

7. Dragan Tjaša 4,64 X 4,37 4,37 4,53 4,56+1.2 +1.4 +0.3 -0.3 -0.2

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 17:10

OL 1984OREŠNIK Sara 1:01,16157 28881. 0,337

MASS 1993STRAJNAR Laura 1:08,63145 16902. 0,360

KLC 1988JANČIČ Jasmina 1:11,7570 10493. 0,402

KRKA 1993LJUBI Klara ODS92 3743

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0.8 m/s 2.8.2009, 17:35

PMB 1985VEIT Sabina 23,92165 25711. 0,171Q

TRK 1983MURN Tina 24,78214 25212. 0,196Q

GO 1993KODRIČ Aneja 25,6445 34823. 0,205Q

SAT 1989BEČIĆ Alisa 26,13183 151904. 0,331

PAN 1993HORVAT Ines 26,49160 131205. 0,177

2.8.2009, 20:30:32
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

PAN 1987JUREŠ Tina 24,32161 8681. 0,184Q

MASS 1985TAJNIKAR Pia 24,49150 30362. 0,171Q

NAK 1983BAJEC Daša 25,48153 27633. 0,616Q

TRK 1987ZUPAN Teja 25,61216 12884. 0,251q

KLC 1981ĐUMIČ Danijela 25,7767 6575. 0,213q

MASS 1993KAVKA Eva 26,80140 34926. 0,291

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1985VEIT Sabina 23,92165 25711.

PAN 1987JUREŠ Tina 24,32161 8682.

MASS 1985TAJNIKAR Pia 24,49150 30363.

TRK 1983MURN Tina 24,78214 25214.

NAK 1983BAJEC Daša 25,48153 27635.

TRK 1987ZUPAN Teja 25,61216 12886.

GO 1993KODRIČ Aneja 25,6445 34827.

KLC 1981ĐUMIČ Danijela 25,7767 6578.

SAT 1989BEČIĆ Alisa 26,13183 151909.

PAN 1993HORVAT Ines 26,49160 1312010.

MASS 1993KAVKA Eva 26,80140 349211.

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 18:05

ŠTA 1979ROMAN Sonja 2:03,47198 148731.

KLC 1976ČEPLAK Jolanda 2:05,2465 8482.

KLC 1982KLEMEN Urška 2:11,6272 16393.

RAD 1991PLAZAR Patricija 2:15,44180 34674.

PT 1990PAJTLER Laura 2:22,14175 23835.

DOM 1991SITAR Ajda 2:24,2526 5816.

VEL 1988KRAMER Nastja 2:26,14229 15107.

PAN 1993MARTINEC Urška 2:32,78162 10648.

MASS 1989ROBAVS Anja ODS144 1858
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

članice, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 18:05

KLC 1989HUS Špela 13,5069 1601.

PT 1987HAMERŠAK Lucija 10,80173 146822.

PT 1991SABO Živa 10,38177 31803.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Hus Špela 13,50 13,44 X X X X

2. Hameršak Lucija 10,13 10,75 10,67 10,80 10,35 X

3. Sabo Živa 8,54 10,38 10,25 10,00 X 9,65

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 18:15

AKŠ 1981RATEJ Martinka 60,934 23301.

KLC 1990KLARER REBEC Živa 52,4271 27002.

TRK 1988KAMPIČ Saša 44,43212 149043.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Ratej Martinka 58,33 60,93 57,69 59,19 56,59 X

2. Klarer Rebec Živa 51,59 47,75 48,42 52,42 X X

3. Kampič Saša 41,59 X 43,48 44,43 X X

članice, 3.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 18:30

TRK 1980ŠINK Petra 9:42,61215 11051.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 10:42,2393 6902.

BLED 1975RACE Petra 11:05,3711 35473.

SEV 1983RADEJ Alenka ODS189 2276

2.8.2009, 20:30:33
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Odprto prvenstvo Slovenije za člane in članice

Maribor, 1.-2. avgust 2009

članice, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

2.8.2009, 19:00

MASS 1990BERČIČ Tina 11:09,02139 11991.

MASS 1968PEČEK Ana 14:20,35143 146352.

Finalečlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s 2.8.2009, 19:25

PMB 1985VEIT Sabina 23,67165 25711. 0,181

MASS 1985TAJNIKAR Pia 24,04150 30362. 0,238

PAN 1987JUREŠ Tina 24,08161 8683. 0,193

TRK 1983MURN Tina 24,64214 25214. 0,195

GO 1993KODRIČ Aneja 25,3045 34825. 0,190

NAK 1983BAJEC Daša 25,48153 27636. 0,592

TRK 1987ZUPAN Teja 25,63216 12887. 0,181

KLC 1981ĐUMIČ Danijela NN67 657

članice, 4x400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

2.8.2009, 19:55

KLCKLC 3:47,781. 0,355

Jurčak Tina, Klemen Urška, Đumič Danijela, Čeplak Jolanda

MASSMASS 4:17,572. 0,184

Robavs Anja, Kavka Eva, Kolbl Rea, Writzl Jerneja

KRKAKRKA 4:35,283. 0,483

Ljubi Klara, Barborič Petra, Stepan Nevenka, Dragan Tjaša
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